
~Eo e dvoge l-inve nt a ris a ti e FLEVOPARK -1971 

Fuu t 

wilde ee nd 

wat e rho e n 

mee rko e t 

houtdui f 

r a nsui l 

Wint e rkoning 

h eggemu s 

zanglij st e r 

me r e l 

spotvoge l 

zwa r tkop 

tuinf l uit e r 

g r il. s mus 

brao.ms luip e r 

fiti s 

tj iftj a f 

koo l mees 

pi mp e l mees 

g r o 2nl i ng 

vink 

huis mus 

spr eeuw 

zwar t e kraai 

ek s t e r 

1 

7 

1 

2 

20 

2 

4 

5 

4 

20 

1 

4 

3 

1 

2 

3 

6 

4 

1 

1 

1 

17 

8 

bro e dg e va l 

me t . juv . ge zien 

br oe dge v a l 

bro e dge va lle n 

b a lt sen waar ge nome n 

2 ne st e n b e zet 

3 n e st e n b e z e t 

Vl aams e gaai 1 n e stbouw 

De g e g e v e ns va n 1969 z ijn ov e rge nome n uit Me d . Bl . 

De ge g e v e ns va n 1 970 uit Med . Bl a d 8e jrg . , nr . 3 , 

Ui t de soort e nlij s t v a n 1 969 ontbreke n tha ns: 
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In 1 970 we r d door oms t a nd i gh e d e n sl e cht s onvol l e dig g e inve nt a r is e c rd. 

Zi e vo or v e rde r e d e t a ils ove r 1969 h e t bove nve rm e lde Me de de linge n Bl a d . 

De i nve n t a ris a ti e ges chi e dd e Ln 

h e t v e r s l ag we rd same ngeste l d door 
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